ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ GIANG

Số: 18/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Giang, ngày 14 tháng 2 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ kiểm tra, nghiệm thu các công trình hưởng chính sách

hỗ trợ theo Nghị quyết số 10/NQ-HĐND xã ngày 06/8/2021,

 số 13/NQ-HĐND ngày 02/10/2021 của HĐND xã

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương;

 Căn cứ Quyết định số 18/2021/QĐ-UBND ngày 15/4/2021 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ,

công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và

người quản lý doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn

nhà nước thuộc UBND tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ nghị quyết số 10/NQ-HĐND ngày 6/8/2022 của HĐND xã về việc

ban hành Quy định cơ chế chính sách hỗ trợ xây dựng công trình vệ sinh tự

hoại, bể xử lý nước thải sinh hoạt thuộc chương trình mục tiêu quốc gia xây

dựng NTM trên địa bàn xã Kỳ Giang giai đoạn 2021-2022;

 Căn cứ nghị quyết số 13/NQ-HĐND ngày 02/10/2022 của HĐND xã về

việc bổ sung các công trình xây dựng cơ bản và hỗ trợ chính sách xây dựng

NTM năm 2021;

Căn cứ kết luận tại cuộc họp BCĐ xây dựng NTM ngày 18/12/2021 thống

nhất một số chính sách hỗ trợ các thôn xây dựng hố ủ phân vi sinh, nắp đậy

rảnh thoát nước có thép;

Xét đề nghị của văn phòng HĐND - UBND và  chuyên trách NTM xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra, nghiệm thu các công trình hưởng chính

sách hỗ trợ theo Nghị quyết số 10/NQ-HĐND ngày 6/8/2021, số 13/NQ-HĐND

ngày 02/10/2021 của HĐND xã gồm các ông, bà có tên sau:

1. Tổ số 1: Thực hiện tại các thôn Tân Thành, Tân Phong:

1. Ông: Nguyễn Đình Kế Phó Chủ tịch UBND xã Tổ trưởng

2. Ông: Nguyễn Quang Ánh  CHT BCH Quân sự xã Tổ phó

3. Bà: Trần Thị Thuận Văn hóa chính sách xã Thư ký

4. Ông: Nguyễn Huy Sở Chủ tịch Hội CCB xã Thành viên

5. Ông: Đặng Đình Lân Chăn nuôi Thú y xã Thành viên

       2. Tổ số 2: Thực hiện tại các thôn Tân Phan, Tân Giang:

1. Ông: Hoàng Hậu Hải Chủ tịch UBND xã Tổ trưởng

2. Bà: Nguyễn Thị Minh Luyến Chủ tịch Hội LHPN xã Tổ phó

3. Bà: Phan Diễm Quỳnh Chuyên trách NTM xã Thư ký

4. Ông: Lê Xuân Tùng Công chức Kế toán NS xã Thành viên

5. Bà: Lê Thị Phượng PCT HND, phụ trách NN xã Thành viên

2. Tổ số 3: Thực hiện tại các thôn Tân Khê, Tân Đình, Tân Thắng:

1. Ông: Đinh Công Đệ Phó Chủ tịch UBND xã Tổ trưởng

2. Ông: Phan Thị Lý Chủ tịch Hội ND xã Tổ phó

3. Ông: Bùi Đức Tịnh Công chức Địa chính xã Thư ký

4. Ông: Nguyễn Vũ Long Phó CHTBCH QS, XDCB xã Thành viên

5. Ông: Lê Quang Phúc Công chức VHXH xã Thành viên

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ kiểm tra:

- Tổ chức kiểm tra, nghiệm thu các công trình hưởng chính sách hỗ trợ theo

Nghị quyết số 10/NQ-HĐND ngày 6/8/2021, số 13/NQ-HĐND ngày 02/10/2021

của HĐND xã có quy định kèm theo;

- Tổ kiểm tra được sử dụng con Dấu của UBND xã trong quá trình làm

việc. Các thành viên trong Tổ kiểm tra làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự

giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ;

- Kinh phí hoạt động: Thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND-UBND; các ban, ngành có liên quan và các ông ,bà có

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Đảng uỷ, HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lãnh đạo các thôn;

- Lưu: VT./.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Hậu Hải

		2022-02-14T16:18:05+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Kỳ Giang<ubkygiang.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!